o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna  

(dále jen „smlouva“). 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

2.1  Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 350 000,- Kč (slovy:  
tři sta padesát tisíc korun českých) na projekt/projekty v souladu s žádostí evidovanou/žádostmi 
evidovanými pod č.j. dle následujícího členění: 

název projektu v žádosti o dotaci dotace ve výši žádost evidovaná 
pod číslem jednacím 

Dostupný profesionální výkon nápomoci,